1984 và bà Trần Thị V, sinh năm 1985; cùng nơi cư trú: Tổ dân phố Ngọ Dương 4, 

phường An Hoà, quận An Dương, thành phố Hải Phòng. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Về án phí: Trả lại cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần Việt Nam Thịnh 

Vượng số tiền: 44.810.000 đồng (Bốn mươi bốn triệu, tám trăm mười nghìn đồng) 

tiền tạm ứng án phí do Ngân hàng Thương mại Cổ phần Việt Nam Thịnh Vượng 

đã nộp theo biên lai số 0002630 ngày 18/12/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự 

quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng. 

- Trả lại đơn khởi kiện, tài liệu, chứng cứ kèm theo cho đương sự nếu có yêu